
REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT @ PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, hbsite: eee.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private te tij, bashkeshortit'es dhe te fl!mijeve 
madhore, nli haze te Ligjit 111.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te t& zgjedhwe dhe ti? disa nepunesve publike", Ligjit m.9367, date 07.04.2005 
"P& parandalimin e kodiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e 
pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA-S SE INTERESAVE 

GJYQTAR KRYETAR GJYKATE m 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES rn 

Ni! bazi! ti! pik& 5 tl nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Ptr parandalimin e kodikt i t  
ti! interesave ni! ushtrimin e funksioneve publiie", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl  ti Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e autorizuar nga 
Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PBrgjithshEm i ILDKP-si!, qi! ti2 verifkojni! ni! ti! gjitha subjektet 
private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe detyrimet finaneiare, q l  ekzistojni! 
ni! ern& dhe pEr llogarinl time, ti! bashklshortit Ies dhe ti2 Rmijtve madhori!. 
Deklnroi se te dhtnat e Dasavruara ~ r e i  meie n2 kete dokument ion# te v2rteta dhe nuk kom deklaruar 

1 
w e t  nga 1-7 te Gti j  formulnri plotesohen nga tyrtari deklnrues, ndersn faqet nga 8-12 plotesohen 
nga bashkishorti/ja dheflmijet ne moshe madhore, mepnsuri 9.2 disponojnZ vegmas. 

k Lloji i deklarates "Periodiijetor" duhet te plotesohet per qdo vit nga zyrtari ni? funksion, por edhe ne 
rastet kur zytari ka patur nderprerje nga funksioni p h  me pak se nje vit. 



Ni!% lEJr format We i pm@ftaqb@ vazhdani tR 
plotbad n6 Fdcdwpje te! tij. 

T# p l ~ ? e . g .  ryrtwi "'Per€m&r' 3 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
CSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NaRYSHIMET 
E INTERESAVE P W A T E  

PASUIU TE PALUAJTSHME DHE T% LUAJTSHME 

I 

i 

I 



IQIPERISB 
' DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

REPUBLIKA E SI 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIl 

ARDHURAT DEE, A N G A Z m T  
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Ntrse ky format trshti5 i parnjaftueshem, vazhdoni ti5 plottrsoni nE fotokopje t E  tij. 

T& plo!&soke! nga -yr!ari 



REPUBLIKA E SHOIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT 6HE KONTROLLIT TR PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIzII~?  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim @r studiie etj.) qe 
ekzistojng brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor ti? vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjae vitit tt! 
deklarirnit. 
Te dhenat p b  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tZ! pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

totale ne leki apo nl: valutl: 

P&r kredit& bankare shumen totale (principal + deklarimit (me shifra dhe me 
interes), kohszgjatjen (muajilviti) dhe kisti (me shifra dhc me 

pjesa prej 52.954 euro. 




